



**Członek Zarządu
Województwa Małopolskiego
Iwona Gibas**

Kraków, dnia 11 maja 2023 r.

znak sprawy: KZ-IX.64.4.2023

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy Szkół z Małopolski**

Szanowni Państwo!

Już niedługo wszyscy Małopolanie będą mogli zdecydować, na co przeznaczyć 14 mln złotych. Od połowy maja do połowy czerwca br. trwa finałowy etap 6. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego – głosowanie mieszkańców. W tym roku będziemy wybierać spośród 198 propozycji zgłoszonych przez Małopolan - 158 zadań o zasięgu regionalnym oraz 40 o zasięgu ogólnowojevodzkim. Pomysły, które zdobędą największą liczbę głosów, będą realizowane przez Zarząd Województwa Małopolskiego w kolejnym roku. Ostatecznie wyniki poznamy do końca września br.

Z ogromną ciekawością czekam na rozstrzygnięcie tegorocznego głosowania w Budżecie Obywatelskim Województwa Małopolskiego. Małopolanie po raz kolejny nas nie zawiedli – wśród zgłoszonych przez nich zadań jest wiele ciekawych i nieszablonowych propozycji. Do wyboru mamy inicjatywy o charakterze sportowym, kulturalnym, prospołecznym, ekologicznym, edukacyjnym... wybór jest naprawdę ogromny! Jestem więc pewna, że mieszkańcy znajdą wśród nich bez problemu takie, na które będą chcieli oddać swoje głosy. Na realizację zwycięskich zadań zaplanowano w budżecie województwa rekordową sumę 14 mln złotych!

Tegoroczna odsłona Budżetu Obywatelskiego jest pod wieloma względami szczególna. Małopolanie mają do dyspozycji aż dwa głosy! Jeden mogą oddać na zadanie o zasięgu regionalnym, drugi na te o zasięgu ogólnowojevodzkim. Głosować może każdy mieszkaniec województwa, który skończył 16 lat – meldunek nie jest wymagany. W tegorocznej edycji można głosować na trzy sposoby. Najprostszy i najszybszy to głosowanie internetowe – na stronie bo.malopolska.pl. Podobnie jak w poprzednich edycjach istnieje również możliwość oddania głosu poprzez wrzucenie papierowej karty do urny. Wzór karty do głosowania oraz lokalizacje wszystkich urn można znaleźć na stronie bo.malopolska.pl. Trzecią formą jest głosowanie korespondencyjne. W tym przypadku należy przesłać wypełnioną kartę do głosowania pocztą na adres Urzędu Marszałkowskiego lub do jednej z jego agend zamiejscowych.

Wszystkim nam zależy, żeby Małopolska rozwijała się i stawała coraz ciekawszym miejscem. Zwracam się więc do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie nas w rozpowszechnianiu informacji o trwającym głosowaniu oraz o pomoc w dotarciu do jak najszerszego grona mieszkańców naszego regionu. Inicjatywą tą z pewnością będą także zainteresowani nauczyciele, pedagodzy, rodzice uczniów, jak i sami uczniowie – pod warunkiem, że mają ukończone 16 lat i są uprawnieni do głosowania w Budżecie Obywatelskim Województwa Małopolskiego. Artykuł prasowy, który mogą Państwo wykorzystać do publikacji na swoich stronach internetowych, w mediach społecznościowych czy biuletynach, został załączony do niniejszego pisma.

W przypadku pytań do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego odpowiedzialni za wdrażanie Budżetu Obywatelskiego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60 536, (12) 61 60 982, (12) 61 60 524, mailowy: bo@umwm.malopolska.pl. Elementy graficzne naszej kampanii promującej głosowanie, a także szczegółowe informacje na temat projektu mogą Państwo znaleźć na naszej stronie internetowej: bo.malopolska.pl.

Serdecznie zachęcam do głosowania!

Z wyrazami szacunku